John-Deere PapguaTtop 3a KAaMMmaTuk - John Deere
6000, 7000 cepusn

LleHa: 3annTBaHe
Homep Ha obsaBaTa: 100516
OCHOBHW XAPAKTEPUCTUKW

e Mapka: John-Deere
e Mogen: Hactu 3a TpakTopm John-Deere PapguaTtop 3a KnMMaTuk - John
Deere 6000, 7000 cepusn

PapuaTtop 3a kaumMmaTtuk - John Deere 6000, 7000 cepusn
Kopn Ha npopykTa : 6682/9202-232
CbBMECTUMOCT
TpakTop
John Deere
6005
6215
6415
6615
6715
6020 SE
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Mpu Hac Mo>XXe oa HaMepuTe HOBMU M ynoTpebsaBaHM pe3epBHM YacTHU 3a TPAKTOPU U
TesleCKONUYHU TOBapayMm HaJIMYHMU Ha CKAaga.
Ten. 0882 520 320
www.tractorparts.bg
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tel:0882 520 320

@ TractorParts

Cu Arpo 2011

pan: Obnact Oobpwuy, c. Boxxyposo
Apnpec: Obnact Oobpuy, c. BoxXypoBo
Email: siagroltd@gmail.com
TenegoH: +359-882520320
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